



Váš dopis: i-507/2022
Ze dne: 6. 3. 2023
Vyřizuje: Mgr. Roman Bravenec
Kontakt: 380735196, tajemnik@frymburk.info
Č. j.: UMF-0830/2023
Sp. zn.: UMF-0627/2023
JID: UMFMNPW5ZMX
Datum 29.03.2023

Tisková zpráva
Frymburk
382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání I. část

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasílám podklady podle Vašeho požadavku, kterými disponuje povinný subjekt, týkající se:

Informace v souvislosti s evidencí mechanizačních prostředků a vozidel městyse Frymburk:

- 1) seznam veškeré i drobné mechanizace městyse Frymburk za posledních 5 let – **v příloze této písemnosti,**
- 2) kopie technických průkazů vozidel vlastněných za posledních 5 let – **v příloze této písemnosti,**
- 3) doklady o nákupu veškerých pohonných hmot za 5 let zpětně, preferujeme podklady v digitální podobě např. výpisy CCS karet – **v příloze této písemnosti,**
- 4) seznam veškerých soukromých jízd, k nimž byly použity prostředky městyse – **nebyly soukromé jízdy,**
- 5) tabulku či jiné podklady dokladující měsíční zaúčtování spotřeb PHM k jednotlivým prostředkům – **v příloze této písemnosti.**

Vzhledem k tomu, že se jedná o poskytnutí obsáhlé informace, která několika násobně převyšuje kapacitu datové schránky, tak zasíláme informaci několika datovými zprávami.

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk